

آموزش باید شخصی‌سازی شود تا هر دانش‌آموز بر اساس استعداد و ظرفیت خود رشد کند

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: آموزش باید شخصی‌سازی شود تا هر دانش‌آموز بر اساس استعداد و ظرفیت خود رشد کند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس همچنین در خصوص سرویس مدارس گفت: مسئولیت سرویس مدارس از سال ۱۴۰۲ بطور کامل از آموزش و پرورش گرفته شده است و به شهرداری‌ها و شورای ترافیک شهر سپرده شده است. مدیران مدارس هیچ نقشی در مبلغ سرویس یا نظارت بر رفتار رانندگان ندارند. وی افزود: اگرچه سرویس مدرسه یک فرایند حلقه وصل است، اما آموزش و پرورش آن را



پروژه مهر از امسال در مدارس اجرا می‌شود

کلاری درباره وضعیت مدارس در شهر صدا گفت: در صدا ۲۸ مدرسه کم داریم؛ طبق قانون هر ۲۰۰ واحد مجتمع باید یک مدرسه داشته باشد و از ۴۸ مجتمع موجود تعدادی مدرسه ندارند. در حال حاضر بیش از هشت مدرسه در صدا در حال ساخت است. وی با اشاره به وضعیت مدارس غیردولتی و دولتی در این شهر افزود: صدا تنها شهری است که تعداد مدارس غیردولتی بیشتر از مدارس دولتی است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در ادامه گفت: باید در رویکرد رفاهی آموزش و پرورش بازنگری می‌کردیم. تعدادی پروژه ناتمام برای مسکن فرهنگیان وجود داشت که در حال تزریق نقدینگی برای تکمیل آن‌ها هستیم. وی افزود: یک پروژه ۴۶۸ واحد آپارتمان از محل صندوق ذخیره فرهنگیان در دست احداث داریم که چهار سال متوقف مانده بود و برای تکمیل آن تمهیدات لازم را انجام دادیم.

رویکرد آموزش و پرورش برای مسکن فرهنگیان علاوه بر طرح‌های ملی، شامل تخصیص زمین نیز هست

کلاری با بیان اینکه رویکرد مسکن فرهنگیان علاوه بر طرح‌های ملی، شامل تخصیص زمین نیز هست، گفت: با همه شهرستان‌ها صحبت کرده‌ایم تا زمین‌هایی شناسایی شود و به فرهنگیان اختصاص یابد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس، درباره جذب معلمان تازه‌استخدام نیز گفت: امسال برای معلمان جدیدالورود دو برابر ظرفیت مصاحبه گرفتیم و مراکز ارزیابی عملکرد خوبی داشتند. ۳۵۰ نفر شرکت کردند، در حالی که حدود ۱۹۰۰ نفر نیاز داشتیم؛ ۱۶۰ نفر جذب می‌شوند و ۳۰۰ نفر تکمیل ظرفیت خواهند بود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: سال تحصیلی جدید در استان با یک میلیون و ۲۴۰ هزار دانش‌آموز آغاز خواهد شد. به گزارش آتیه مردم؛ محسن کلاری به مناسبت بازگشایی مدارس، اظهار داشت: سال تحصیلی جدید با یک میلیون و ۲۴۰ هزار دانش‌آموز به صورت حضوری آغاز می‌شود.

آموزش رایگان است، اما برای ارتقای کیفیت و تأمین هزینه‌های مدارس، مشارکت مردم به صورت داوطلبانه نیاز است

وی در خصوص شهریه‌های مدارس گفت: طبق اصل ۳۰ قانون اساسی، آموزش رایگان است، اما برای ارتقای کیفیت و تأمین هزینه‌های مدارس، مشارکت مردم بصورت داوطلبانه نیاز است. هر گونه دریافت وجه اجباری یا مشروط تخلف محسوب می‌شود. وی افزود: پروژه مهر از امسال در مدارس اجرا می‌شود و تنها از طریق مشارکت مردمی هزینه‌های آن تأمین خواهد شد. قبل از شروع مهر، حساب تمام مدارس بررسی می‌شود و در صورت دریافت مبالغ خارج از عرف، برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

مدارس دوزبانه بین‌المللی زیر نظر آموزش و پرورش فارس نیستند

کلاری درباره مدارس دوزبانه بین‌المللی توضیح داد: این مدارس زیر نظر آموزش و پرورش فارس نیستند و اداره کل بین‌الملل وزارت آموزش و پرورش آن‌ها را اداره می‌کند. شهریه این مدارس بین ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیون تومان به یورو مشخص می‌شود و در واکنش به انتشار کلیبی در فضای مجازی مبنی بر شهریه ۲۷۵ میلیون تومانی دبستان و ۶۰۰ میلیون تومانی دبیرستان در یک مدرسه بین‌الملل در شیراز گفت: اگر شکایتی به ما برسد، بازرس

اخذ گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ توسط سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز



سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز با هدف ارتقای کیفیت خدمات، بهینه‌سازی فرآیندها و افزایش رضایت ارباب‌رجوع، موفق به دریافت گواهینامه بین‌المللی ایزو ۹۰۰۱ شد؛ گواهینامه‌ای که در نشست رسمی هیئت‌مدیره به رضا جاویدی، رئیس این سازمان، اعطا شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز موفق به اخذ گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ شد.

در دست‌و‌شصت‌ونهمین جلسه هیئت‌مدیره سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز که با حضور غلامحسین اسکندری، عضو شورای اسلامی شهر و ناظر در سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز، روح... خوشبخت، معاون محیط‌زیست و خدمات شهری، و محمدرضا بهبودی، مدیرکل نوسازی و تحول اداری



مذ نظر قرار گیرد.

خوشبخت با تأکید بر استانداردسازی در حوزه سلامت، محیط‌زیست و ایمنی گفت: در راستای حفظ سلامت کارکنان، افزایش ایمنی و رعایت مسائل محیط‌زیست، اخذ گواهینامه ایزو در بخش ایمنی در دستور کار سازمان مدیریت آرامستان‌ها قرار گرفته است که طی ماه‌های آینده شاهد دریافت این گواهینامه خواهیم بود.

محمدرضا بهبودی، مدیرکل نوسازی و تحول اداری شهرداری شیراز، نیز با اعلام این مطلب که طبق

ارزیابی‌های صورت گرفته که به‌صورت ماهانه و بر اساس شاخص‌های تعیین‌شده انجام می‌شود، سازمان مدیریت آرامستان‌ها در زمره سازمان‌های با نمره بالا در سطح شهرداری است. افزود: تلاش صورت گرفته برای ارتقای امتیاز ارزیابی عملکرد در این سازمان طی یک سال گذشته قابل توجه است و نشان از برنامه‌محور بودن سازمان طبق

شهرداری شیراز بر گزار شد. گواهینامه مذکور به رضا جاویدی، رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌ها، اعطا شد. روح... خوشبخت، معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، با بیان اینکه عملکرد سازمان مدیریت آرامستان‌ها مثبت ارزیابی می‌شود، افزود: دریافت این گواهینامه با هدف اصلاح و تأیید فرآیندهای ارائه خدمات، ایجاد نظم سازمانی، افزایش رضایت ارباب‌رجوع و ارائه خدمات با کیفیت و مطلوب‌تر به شهروندان صورت گرفته است.

وی بر لزوم حفظ استانداردها و استمرار به‌کارگیری آن‌ها در ارائه خدمات به شهروندان تأکید کرد و گفت: سازمان مدیریت آرامستان‌ها در بخش عملکردی و شاخصه‌های ارزیابی عملکرد رشد چشمگیری داشته است و حفظ این جایگاه و ارتقای آن باید همواره

شدن بخشی از خدمات را نتیجه برگزاری و پیگیری مستمر هیأت‌مدیره و جلسات شورای مدیران سازمان دانست و گفت: روند پیگیری مصوبات شورای اسلامی شهر شیراز، اجرای پروژه‌ها، ارتقای سطح خدمات به ارباب‌رجوع با هدف افزایش رضایتمندی شهروندان از جمله مولفه‌های مهم سازمان مدیریت آرامستان‌ها است و اعتقاد راسخ داریم که باید با تلاش مضاعف در خدمت مردم باشیم.

شایان ذکر است: اخذ گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ توسط سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز با هدف اصلاح فرآیندها، بهبود و ارتقای سطح رضایت شهروندان از طریق افزایش کیفیت خدمات ارائه‌شده به ارباب‌رجوع، بهبود زیرساخت‌ها و همچنین افزایش اثربخشی فرآیندهای سازمانی صورت گرفته است.

وی افزود: این جذب‌ها مربوط به ماده ۲۸ است و دانشگاه فرهنگیان دخالتی ندارد. کمبودهای ما حدود ۱۲۵ هزار ساعت تدریس است که با اضافه‌تدریس شاغلان قابل جبران خواهد بود.

در فارس بیش از ۶۵۰ پروژه مدرسه‌سازی در حال اجرا داریم

کلاری درباره پروژه‌های مدرسه‌سازی در استان فارس نیز اظهار داشت: در فارس بیش از ۶۵۰ پروژه مدرسه‌سازی در حال اجرا داریم که معادل هفت سال نوسازی مدارس است. از این تعداد ۷۸ پروژه مربوط به مدارس کانکسی و ۱۲۰ مدرسه سنگی ساخته خواهد شد. همچنین ۳۰۲ پروژه ناتمام تکمیل می‌شود و ۶۶ پروژه تخلیه شده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: تا قبل از شروع سال تحصیلی، ۱۷۴ مدرسه جدید تحویل داده می‌شود که بالغ بر ۷۱۷ کلاس درس دارد. کلاری در خصوص بازگشایی مدارس اعلام کرد: مدارس مقطه شکوفه‌ها از ۳۱ شهریور و سایر مقاطع از اول مهرماه آغاز به کار خواهند کرد. وی همچنین درباره آموزش مجازی نیز گفت: آموزش و پرورش، مدارس مجازی را برای بزرگسالان مصوب کرده است و این برنامه شامل سایر سنین نمی‌شود. مدیرکل آموزش و پرورش فارس در ادامه با اعلام آمار سال تحصیلی جدید گفت: سال تحصیلی جدید با یک میلیون و ۲۴۰ هزار دانش‌آموز شامل ۹۴۰ هزار دانش‌آموز و ۳۰۰ هزار آموز در استان فارس آغاز خواهد شد.

استان فارس دارای ۷۶۰۹ واحد آموزشی و یک هزار کودکستان است

وی افزود: استان فارس دارای ۷۶۰۹ واحد آموزشی و یک هزار کودکستان است و جمعا ۸۶۰۹ واحد آموزشی را شامل می‌شود. کلاری با اشاره به ساختار آموزش و پرورش استان بیان کرد: فارس ۶۱ منطقه آموزش و پرورش دارد که بیشترین تعداد ادارات آموزش و پرورش در کل کشور را شامل می‌شود. همچنین بیشترین تعداد مدارس عشایری و استثنایی کشور در فارس وجود دارد.

اعزام شده و به موضوع رسیدگی خواهد شد. وی افزود: مدارس غیرانتفاعی نیز بر اساس درجه، تجهیزات و مکان خود شهریه مشخص دارند و قرارداد شهریه در اختیار اولیا قرار می‌گیرد.

برای اولین بار شهریه‌های کودکستان‌ها در سامانه ثبت شده و فارس در این زمینه پیشرو است

کلاری درباره کودکستان‌ها اظهار کرد: برای اولین بار شهریه‌های کودکستان‌ها در سامانه ثبت شده و فارس در این زمینه پیشرو است. صدور مجوز و نظارت بر این مراکز ادامه دارد و هر کودکستانی که شهریه خود را اعلام نکند، تخلف کرده است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد: امسال شکایات مدارس عادی دولتی و غیردولتی نسبت به سال‌های گذشته کاهش یافته و پیگیری‌ها سریع‌تر انجام می‌شود. شهر به تمام مدارس مشخص و شفاف است.

در دو سال گذشته در استخدام‌های تازه، برای شیراز نیرو می‌گرفتیم

مدیرکل آموزش و پرورش فارس درباره جذب نیرو گفت: در دو سال گذشته در استخدام‌های تازه، برای شیراز نیرو می‌گرفتیم که اتفاق ناخوبی بود. امسال ورود نیروهای تازه‌استخدام به شیراز ممنوع شده و فقط نیروهای شهرستان‌های اطراف می‌توانند وارد شیراز شوند. دانشگاه فرهنگیان و نیروهای تازه‌استخدام نیز به شهرستان‌ها هدایت می‌شوند. کلاری در

حوزه پرورشی گفت: طرح تربیت هوشمند در استان فارس اجرا می‌شود که تمام مأموریت‌های آموزش و پرورش در دوره متوسطه را ارزیابی کرده و در شورای عالی آموزش و پرورش مطرح می‌کنیم. نیاز امروز جامعه، دانش‌آموزانی با نشاط است و تشکلهای دانش‌آموزی باید فعال شوند تا دانش‌آموزان نقش اجتماعی داشته باشند و در مدرسه با نشاط باشند.

در صدا ۲۸ مدرسه کم داریم؛ طبق قانون هر ۲۰۰ واحد مجتمع باید یک مدرسه داشته باشد

تجربه ایی شگفت انگیز و خاص در شیرکوه گیلان

هتل افرند / ۵ ستاره / رودبار / شیرکوه

با مدیریت افشین افرند

تلفن: ۰۹۱۱۱۴۰۰۸۱۳

